
VI TA: 

Ref. Expte. N• 11-09-57959 

UNI\I[R$ DAD NACIONAL [){ CORD06A 

Facultad de Ciencias Economicas 
Córdoba, 20 de octubre de 2009. 

La nota elc\ada por el Dr. Ricardo Castcllo por la cual solicitó autori7l lción 
parn asistir a l:ls ·has. J ornndns de Docentes de Tecnología de Información (DUTI) 
realizadas en hl Universidad Nacional de Tucumán los días 7 y 8 de agosto del 
corriente año; 

Y CONSIDERANDO: 
Que cuenta con opinión favo nlble de la Oirección del Centro 

de Computación y Tecnolo¡¡ía de Información; 
Que el Dr. Castello detenta un ca rgo de Profesor Titula r DE -

Cod. 101-; 
Que corrCSJ)Onde aplicar lo dispuesto por la Resolución 

Rec toral N° 1.600/00 (Art. 3° y. 10°, in fine); 1>o r ello, 

EL DECA 'O DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 
R E SUE L VE: 

Art. 1°.- Convnlidar la participación del Dr. RICARDO CASTELLO (Legnjo N'' 
25ü9) a lns 4tns. Jornadas de Docentes de Tecnología de la Información (DUTI) 
reali1.adas en la Universidad 'acional de T ucumán. oto rgándole licencia conforme 
lo dispuesto po r el Art. 3° de la Resolución Rectoral N° 1.600/00 (TO de la O rd. 
1/9 1 ), del S al 9 de agosto del co rriente año. 

Art. 2°.- Disponer que por el Área Económico Financiera de la Facultad, se 
otorgue al Dr. Castello el importe de dos (2) días dt ' 'iático nacional. 

Art. 3°.- Comuníquese y arch ívcse. 

RF.SOLUCIÓ~ OF.CANAL '0 -=1 6512009 

cr. S.R 1 E. ZEN 
S ETARtO 1TCN1CO 

1' -.ruto-. dr e nd~ r .lrrok• .. 


